
Istituto Comprensivo "F. Tozzi" di Civitella Paganico 
Via Rinaldo Malavolti, 31
58045 Civitella Paganico (Grosseto)
Tel. n. 0564/905037  
e-mail: gric81700p@istruzione.it 
pec: gric81700p@pec.istruzione.it

 

data e protocollo come da segnatura

A tutto il personale interessato

all'ALBO ON LINE

 

OGGETTO: pubblicazione delle graduatorie provvisorie interne del personale A.T.A. titolare
presso l'I.C. di Civitella Paganico per l'a.s. 2024/2025.

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il C.C.N.I. siglato in data 18/05/2022 concernente la mobilità del personale docente,
educativo ed ATA per gli anni scolastici 2022/23 - 2023/24 - 2024/25 ed in particolare l'art. 18;

VISTA l'O.M. n.30 del 23/02/2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all'Albo dell'Istituto, della graduatoria
provvisoria interna per l'individuazione dei perdenti posto fra il personale ATA a partire dal
01/09/2024.

Avverso la graduatoria pubblicata è consentita, da parte del personale interessato, la
presentazione di motivato reclamo, entro 10 giorni dalla suddetta pubblicazione.

 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Manuela Carli

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art.3 comma 2 d.L.vo n.39/93)

GRIC81700P - A7455D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003865 - 23/03/2024 - VII.1 - U
GRIC81700P - A7455D5 - CIRCOLARI - 0000076 - 23/03/2024 - UNICO - U

mailto:gric81700p@istruzione.it
mailto:gric81700p@pec.istruzione.it

